

Årsredovisning

för

Mikaela & Jerker Blomqvist Förvaltning AB

556635-5094

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerker Blomqvist, Styrelseledamot
2023-03-15

Styrelsen för Mikaela & Jerker Blomqvist Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hovslageriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	437	746	706	747
Resultat efter finansiella poster	38	26	-14	36
Soliditet (%)	84,3	76,2	93,2	74,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den minskade omsättningen beror på att arbetetstiden i bolaget minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	253 881	25 937	399 818
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			25 937	-25 937	0
Årets resultat				37 808	37 808
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	79 818	37 808	237 626

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 818
årets vinst	37 808
	117 626
disponeras så att i ny räkning överföres	117 626
	117 626

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		437 412	745 961
Övriga rörelseintäkter		112 323	111 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		549 735	857 570
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-37 255	-75 302
Övriga externa kostnader		-102 441	-132 697
Personalkostnader	2	-358 948	-615 894
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 283	-7 740
Summa rörelsekostnader		-511 927	-831 633
Rörelseresultat		37 808	25 937
Resultat efter finansiella poster		37 808	25 937
Resultat före skatt		37 808	25 937
Årets resultat		37 808	25 937

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 236	72 519
Summa materiella anläggningstillgångar		89 236	72 519
Summa anläggningstillgångar		89 236	72 519
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		32 158	29 515
Summa varulager		32 158	29 515
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 459	49 040
Övriga fordringar		1 216	25 529
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 844	0
Summa kortfristiga fordringar		54 519	74 569
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		974	974
Summa kortfristiga placeringar		974	974
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 964	347 110
Summa kassa och bank		104 964	347 110
Summa omsättningstillgångar		192 615	452 168
SUMMA TILLGÅNGAR		281 851	524 687

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		79 818	253 882
Årets resultat		37 808	25 937
Summa fritt eget kapital		117 626	279 819
Summa eget kapital		237 626	399 819
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 040	0
Övriga skulder		26 740	23 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 445	100 994
Summa kortfristiga skulder		44 225	124 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		281 851	524 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 080	112 992
Inköp	30 000	66 088
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	209 080	179 080
Ingående avskrivningar	-106 561	-98 821
Årets avskrivningar	-13 283	-7 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 844	-106 561
Utgående redovisat värde	89 236	72 519

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Erika Byman, Redovisnings- och Ekonomikonsulterna i Gävle AB

Gävle 2023-03-15

Jerker Blomqvist
Jerker Blomqvist